

PROTOKÓŁ Nr XXXIX/2013

z obrad XXXIX sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Krzywca, która odbyła się 15 listopada 2013 r. w Świetlicy Wiejskiej w Krzywcy

Na XXXIX sesję Rady Gminy Krzywca przybyło 12 radnych (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). Ponadto w obradach wzięły udział zaproszone osoby spoza Rady (lista obecności stanowi załączniki nr 2 do niniejszego protokołu).

Ad 1.

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Pękalski o godz. 8⁰⁶ otworzył sesję i po powitaniu radnych oraz gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w sesji uczestniczy 12 radnych, co wobec składu Rady Gminy wynoszącego 15 radnych stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał.

Następnie Przewodniczący obradom przedstawił proponowany porządek obrad.

Wójt Gminy Witold Szpytman uzasadnił powód zwołania sesji Rady Gminy w trybie nadzwyczajnym, a następnie złożył wniosek o zmianę porządku obrad poprzez włączenie do porządku obrad w punkcie 2 jako pierwszy podpunkt projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale nr 229/XXXVIII/2013 z dnia 24 października 2013 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Krzywca w 2013 roku oraz jako ostatni 4 podpunkt projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego „Ruszelczyce UKS”.

Porządek obrad wraz z proponowanymi poprawkami w wyniku przeprowadzonego głosowania przyjęty został jednogłośnie 12 głosami „za”.

Przyjęty porządek obrad:

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:
 - 1) zmian w uchwale nr 229/XXXVIII/2013 z dnia 24 października 2013 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Krzywca w 2013 roku;
 - 2) zmian w budżecie gminy Krzywca w 2013 roku;
 - 3) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Krzywca;
 - 4) przystąpienia do sporządzania zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego „Ruszelczyce UKS”.
3. Zakończenie obrad.

Ad 2.

Przystąpiono w pierwszej kolejności do rozpatrzenia projektu uchwały Rady Gminy Krzywca w sprawie zmian w uchwale nr 229/XXXVIII/2013 z dnia 24 października 2013 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Krzywca w 2013 roku.

Kierownik Alicja Pilch przedstawiła szczegółowe uzasadnienie do tego projektu uchwały. Wyjaśniła przy tym, że Regionalna Izba Obrachunkowa w Rzeszowie badając uchwałę nr 229/XXXVIII/2013 Rady Gminy Krzywca pod względem prawnym stwierdziła, że są tam błędy. Jeden z błędów polegał na tym, że zmniejszone zostały wydatki w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdziale „Gospodarka odpadami”, ale tym samym nie zostały zmniejszone dochody. W związku z tym powstała różnica w kwocie 14 320 zł i o ten błąd należy poprawić tą uchwałę. Drugim błędem było wpisanie w dziale „Transport i łączność”, rozdziale „Drogi publiczne gminne” w paragrafie 629 czwartej cyfry 9 a powinna być wpisana cyfra 7. Trzecią poprawką tej uchwały będzie wykreślenie w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w § 4210 kwoty zmniejszającej wydatki - 6 800,00 zł wpisując kwotę – 7 185,00 zł. Natomiast w rozdziale „Przedszkola”, § 4210 wykreśla się kwotę zwiększającą wydatki 2 000,00 zł wpisując kwotę 2 385,00 zł.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy, ze względu na brak uwag i zapytań do tego projektu uchwały Rady Gminy przystąpił do przeprowadzenia głosowania. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Proponowana uchwała przyjęta została jednogłośnie wynikiem: 12 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” (Uchwała Nr 233/XXXIX/2013 stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu).

Przystąpiono również do rozpatrzenia projektu uchwały Rady Gminy Krzywca w sprawie zmian w budżecie Gminy Krzywca w 2013 roku.

Kierownik Alicja Pilch przedstawiła szczegółowe uzasadnienie do tego projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy, ze względu na brak uwag i zapytań do tego projektu uchwały Rady Gminy przystąpił do przeprowadzenia głosowania. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Proponowana uchwała przyjęta została jednogłośnie wynikiem: 12 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” (Uchwała Nr 234/XXXIX/2013 stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu).

Następnie przystąpiono do rozpatrzenia projektu uchwały Rady Gminy Krzywca w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Krzywca.

Kierownik Alicja Pilch przedstawiła szczegółowe uzasadnienie do tego projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy, ze względu na brak uwag i zapytań do tego projektu uchwały Rady Gminy przystąpił do przeprowadzenia głosowania. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Proponowana uchwała przyjęta została jednogłośnie wynikiem: 12 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” (Uchwała Nr 235/XXXIX/2013 stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu).

Na zakończenie tego punktu obrad przystąpiono do rozpatrzenia projektu uchwały Rady Gminy Krzywca w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego „Ruszelczyce UKS”.

Wójt Gminy przedstawił szczegółowe uzasadnienie do tego projektu uchwały.

Wnioskodawca Pan Czesław Pieniądz wyjaśnił, że w rogu posiadanej nieruchomości gruntowej planuje budowę budynku mieszkalnego, ale obecnie Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego nie pozwala na to, więc musi być podjęta uchwała o jego zmianie.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy, ze względu na brak uwag i zapytań do tego projektu uchwały Rady Gminy przystąpił do przeprowadzenia głosowania. W głosowaniu udział wzięło 12 radnych. Proponowana uchwała przyjęta została jednogłośnie wynikiem: 12 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” (Uchwała Nr 236/XXXIX/2013 stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu).

Ad 3.

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy podziękował radnym i gościom za przybycie oraz zamknął o godz. 8²⁸ XXXIX nadzwyczajną sesję Rady Gminy Krzywca VI kadencji.

Na tym protokół zakończono.

Protokołował

(-) Mieczysław Klimko

Przewodniczący Rady

(-) Piotr Pękalski